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あおり運転や危険な運転への警告、新型コロナウイルス対策に!!

県内在住者です・黙乗にご協力ください
ステッカー/マグネット 最新ラインナップ

※ まとめてご注文を頂いた場合でも、
　 発送件数に対して送料が別途発生致します。

※ クリックポストのサイズ・重量の基準を超える場合は、ご利用に
　 なれません。  また、不達発生時の補償は致しません。

■ 運送便 ：弊社運賃表に準じます。
■ クリックポスト：税別￥200（封筒代含む）

発送方法をお選び頂けます。

厚さ：
3cm以内

幅：
9cm～25cm以内

重量：
1kg以内

長さ：
14cm～34cm以内

●一枚からのご注文も承ります！！
●送料200円で発送可能！！（      ）クリック

ポスト

●お取引様のお客様へ直送も可能！！

黙乗にご協力くださいステッカー（外貼りタイプ）

重要：長期のご使用でボディーの日焼け跡などができる恐れがあります。 再塗装車には貼り付けないで下さい。 ボディー コーティングやグラス コーティングが施工されている場合やザラザラの面などに貼り付けると、はがれる
事がありますのでご注意下さい。 施工後2～3日は洗車しないで下さい。 極端な曲面や凹凸の無い、なるべく平らな場所を選んで下さい。 貼り付け場所の汚れ、ホコリ、油分をよく拭きとり裏紙を剥がして貼り付けて下さい。
※1 製品の特性上、長時間車輌に取り付けたままにすると、車輌側に貼り付き取り外せなくなったり、日焼けにより取り付け部が目立つ事がありますので、同一場所での長時間の取り付けは避け、車を降りる際は、
必ず本製品を取り外して保管して下さい。 また、炎天下での青空駐車をする場合など、取り付け面が過熱する場合は、必ず本製品を取り外して保管して下さい。 熱により取り外せなくなる可能性があります。

品 名
黙乗にご協力ください（横長）
黙乗にご協力ください（四角）

仕 様
ステッカータイプ
ステッカータイプ

サイズ
W207mm × H227mm
W114mm × H126mm

入 数
1
1

品 番
710013
710014

価 格
￥1,000
￥1,000

JANコード
4582626803532
4582626803549

備 考
※1
※1

他県ナンバーですが県内在住者です/黙乗にご協力くださいマグネット（簡単に脱着可能）

重要：本製品は、磁力を利用して取り付けるマグネット タイプですので、ガラス部分・樹脂部分・アルミ部分・ステンレス部分への取り付けはできません。 再塗装車には取り付けないで下さい。 製品の性格上、長時間
車輌に取り付けたままにすると、マグネットの材質が車輌側に移行し、取り外せなくなったり、日焼けによって取り付け部が目立つことがありますので、同一場所での 長時間の取り付けは避け、車を降りる
際は必ず本製品を取り外して保管して下さい。 炎天下での青空駐車をする場合など、取り付け面が過熱する場合は、必ず本製品を取り外して保管して下さい。 熱により取り外せなくなる可能性があります。
法定速度を超えて走行しますと、本製品が脱落する恐れがありますので十分注意して下さい。 洗車の際は必ず取り外して下さい。 本製品を取り付ける際、ボディーとの間に砂などがありますと傷がつく恐れが
あります。 車輌側、本製品とも十分きれいにしたうえで取り付けて下さい。 極端な曲面や凹凸の無い、なるべく平らな場所を選んで下さい。 取り付け場所の汚れ、ホコリ、油分をよく拭きとり取り付けて下さい。
※1 製品の特性上、長時間車輌に取り付けたままにすると、車輌側に貼り付き取り外せなくなったり、日焼けにより取り付け部が目立つ事がありますので、同一場所での長時間の取り付けは避け、車を降りる際は、
必ず本製品を取り外して保管して下さい。 また、炎天下での青空駐車をする場合など、取り付け面が過熱する場合は、必ず本製品を取り外して保管して下さい。 熱により取り外せなくなる可能性があります。

品 名
他県ナンバーですが県内在住者です（横長）
他県ナンバーですが県内在住者です（四角）
黙乗にご協力ください（横長）
黙乗にご協力ください（四角）

仕 様
マグネットタイプ
マグネットタイプ
マグネットタイプ
マグネットタイプ

サイズ
W200mm × H 55mm
W114mm × H126mm
W200mm × H 50mm
W114mm × H126mm

入 数
1
1
1
1

品 番
710011
710012
710015
710016

価 格
￥1,500
販売終了
￥1,500
￥1,500

JANコード
4582626803518
4582626803525
4582626803556
4582626803563

備 考
※1
※1
※1
※1

本製品は、県内在住者であることをアピールできるマグネットタイプのステッカーです。
昨今、県内在住であっても他県ナンバー車への迷惑行為が増加しています。 当ステッカーは、
「県内在住者」であることを周囲にアピールすることで、他県ナンバー車への迷惑行為
のみならず、 駐車中の車上荒らしなどの犯罪抑止効果にも役立つのではと考えました。

710011 710012

710013

710015

710014

710016

高品質マグネットシートにＵＶ硬化型インクで印刷後グロス
ラミネート処理。 耐候年数３年の高品質ステッカーです。
必要な時、簡単に取り付け、取り外しができます。
剥がれにくいように角丸加工を施工してあります。
デイサービスなどの送迎車に最適！

本製品は、新型コロナウイルス対策を促し感染リスクの低減、お互い安心して乗車して
頂けるように利用者に協力を促すステッカーです。 乗車時の会話を控えて頂くため
「黙食」「黙トレ」に続く新しい言葉「黙乗(もくじょう)」を使用しています。
バス、タクシー、送迎車などの車輌だけでなく、エレベーターやエスカレーターなど
「黙乗」を必要とする場所でもご利用頂けます。

本製品は、新型コロナウイルス対策を促し感染リスクの低減、お互い安心して乗車して
頂けるように利用者に協力を促すステッカーです。 乗車時の会話を控えて頂くため
「黙食」「黙トレ」に続く新しい言葉「黙乗(もくじょう)」を使用しています。
バス、タクシー、送迎車などの車輌だけでなく、エレベーターやエスカレーターなど
「黙乗」を必要とする場所でもご利用頂けます。
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強粘着、再剥離タイプの高品質塩ビシートにＵＶ硬化型
インクで印刷し、グロスラミネート処理。 耐候年数約３年の
高品質ステッカーです。 再剥離タイプですので剥がした
際にも、のりが残りにくい仕様です。 剥がれにくいように
角丸加工を施工してあります。

簡単
取付

High Quality Sticker/Magnet


